平成２４年９月６日

ＪＬＴＦ愛媛県支部

支部長 井手仁美

会員各位

クラス別練習会のご案内

   平成２４年度 当支部主催クラス別練習会の日程が下記のように決まりました

のでお知らせいたします。皆様ふるってご参加ください。

１．日 程    １０月２２日 月曜日

２．場 所    空港東第４公園テニスコート

３．対象クラス  Ａ・Ｂ・Ｃクラス

Ａクラスは今年度強化練習会の参加者以外の方を

対象とします

４．時 間    Ａクラス    受付９：００～

ＡＭ９：３０～１１：３０

  Ｂ・Ｃクラス  受付１２：００～

ＰＭ１２：３０～１４：３０

☆コートは８：３０～開放しています。

☆２４年高知で行われた技術講習会を取り入れた練習を

行います。

５．参加費    無料（女子連会員に限る）

６．申込先   １０／１８（木）（シングルス大会も受付可）までに各クラブごとに

まとめて、お電話またはメールにて、下記までお申し込み下さい。

                    （強化委員会担当） 平山 由美 （Ｎｅｗｚｙ）

           メール：m.2nd-anniversary.5.0919@s.vodarfone.ne.jp

            携帯電話：０８０－３９２８－２３２５

        以 上